СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  «25 » января   2016 года                                                                               №     1
	О формировании постоянных комиссий  Совета депутатов           Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Уставом  Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, руководствуясь Регламентом Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

 Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Сформировать постоянную комиссию по бюджету, налогам, по вопросам муниципального имущества, по строительству и сельскому хозяйству в следующем составе:
1.      Валюженич Елена Ивановна       - председатель комиссии

2.      Хайновский Сергей Петрович                - член комиссии
3.      Тимофеев Виктор Александрович          - член комиссии

2. Сформировать постоянную комиссию  по местному самоуправлению,  уставным нормам, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству,  социальным и жилищным вопросам в следующем составе:
1.       Евсеева  Светлана Владимировна        - председатель комиссии

2.       Артамонов Юрий Владимирович           - член комиссии

3.       Гаврилов Василий Петрович           - член комиссии

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Снегиревского  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    В.А.Тимофеев